



Universidad  
del País Vasco

Euskal Herriko  
Unibertsitatea

KOORDINAZIOAREN ETA NAZIOARTEKO  
HARREMANEN ARLOKO ERREKTOREORDETZA /  
VICERRECTORADO DE COORDINACION Y  
RELACIONES INTERNACIONALES UPV/EHU

**JAKINARAZPENA**  
**ERASMUS IRAKASLE-IKERTZAILEEN ETA ADMINISTRAZIO ETA ZERBITZUETAKO LANGILEEN (AZP)**  
**MUGIKORTASUNERAKO DEIALDIA (2019/20)**

**ESKAERA ZUZENDU ETA HOBETZEA**

Epearen barruan aurkeztutako eskaerak aztertu ondoren, ikusita deialdiaren oinarrien arabera, kasu batzuetan, eskaera orriarekin batera dokumentazio gehigarria aurkeztu behar zela, eta kontuan hartuta dokumentazio horren zati bat ez duten eskaerak aurkeztu direla, **eranskinetako tauletan** agertzen diren eskaerak zuzendu edo hobetu daitezela eskatzen da, kasu bakoitzean eskatzen denaren arabera.

Jakinarazpen honen bidez, zerrendan agertzen diren pertsonak (IIP: 1. eranskinean & AZP: 2.eranskinean) jakinaren gainean jarritakotzat jotzen dira eta hamar (10) egun balioduneko epea ematen zaie, jakinarazpena argitaratu eta hurrengo egunetik kontatzen hasita, akatsak zuzendu edo beharrezkoak diren dokumentuak aurkeztu ditzaten. Halaber, ohartarazten zaie halakorik egin ezean eskaeran atzera egin dutela ulertuko dela.

Dokumentazioa Erregistro Nagusiko edozein bulegotan aurkeztuko da, urriaren 1eko 39/15 Legearen, Herri Administrazioen Administrazio Prozedura Erkidearen 16.4 artikuluan adierazitako edozein bitartekoren eta eraren bidez.

Hona zuzenduko da:

Erasmus+ mugikortasun deialdia AZP/IIP  
Koordinazioaren eta Nazioarteko Harremanen arloko Errektoreordetza  
Ignacio María Barriola zentroa  
Elhuyar plaza 1  
20018 Donostia-San Sebastián

Leioa, 2019ko ekainaren 26a  
María Ruigómez Moreno  
Batzordeko idazkaria



Universidad  
del País Vasco

Euskal Herriko  
Unibertsitatea

COORDINAZIOAREN ETA NAZIOARTEKO  
HARREMANEN ARLOKO ERREKTOREORDETZA /  
VICERRECTORADO DE COORDINACION Y  
RELACIONES INTERNACIONALES UPV/EHU

## 1. ERANSKINA

### ESKARIAREN ZUZENKETA ETA HOBEKUNTZA

Eskatzaileen zerrenda eta zuzendu beharreko alderdiak

| NAN       | Eskaera mota | Kodea        | Helburuko Unibertsitatea                    | Eskaera | Helburuko erakundeak onartutako behin-behineko lan programa (Mobility Agreement) | Interesatuak lan egiten duen ikastegiko edo saileko (IIP) edo zerbitzuko (AZP) arduradunak egindako Aldeko Txostena | Ikastegi bateko AZP eta IIPen kasuan: Interesatuak lan egiten duen ikastegiko, Nazioarteko Harremanetako koordinatzaileak egindako Aldeko Txostena | Mugikortasun hitzarmeneko lan egitasmoa aurrera eramango den HIZKUNTZA ESKAKIZUN ZIURTAGIRIA (GUTXIENEZ B1) | Lan hizkuntza         | Zuzendu beharreko beste puntu batzuk |
|-----------|--------------|--------------|---------------------------------------------|---------|----------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|--------------------------------------|
| 11955124T | IRAKASKUNTZA | F PARIS244   | INSEEC SCHOOL OF BUSINESS AND ECONOMICS     |         | X                                                                                |                                                                                                                     |                                                                                                                                                    |                                                                                                             | Ingelesa              |                                      |
| 14255039F | IRAKASKUNTZA | IS AKUREYR01 | UNIVERSITY OF AKUREYRI                      | X       | X                                                                                |                                                                                                                     | X                                                                                                                                                  | X                                                                                                           | Ingelesa              |                                      |
| 14260462W | IRAKASKUNTZA | I ROMA04     | LIBERA UNIVERSITÀ MARIA SS. ASSUNTA - LUMSA |         | X                                                                                |                                                                                                                     | X                                                                                                                                                  |                                                                                                             | Ingelesa              |                                      |
| 14306684V | IRAKASKUNTZA | IS AKUREYR01 | UNIVERSITY OF AKUREYRI                      | X       | X                                                                                | X                                                                                                                   |                                                                                                                                                    |                                                                                                             | Ingelesa              | - Eskaeraren 2. orria falta da.      |
| 14890357L | IRAKASKUNTZA | D REGENSB02  | OTH REGENSBURG                              |         | X                                                                                |                                                                                                                     |                                                                                                                                                    |                                                                                                             | Alemana               |                                      |
| 15805725X | IRAKASKUNTZA | I PALERMO01  | UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI PALERMO          |         |                                                                                  |                                                                                                                     |                                                                                                                                                    | X                                                                                                           | Italiera / Gaztelania |                                      |
| 15984764V | IRAKASKUNTZA | D POTSDAM03  | FACHHOCHSCHULE POTSDAM                      |         | X                                                                                |                                                                                                                     |                                                                                                                                                    |                                                                                                             | Ingelesa              |                                      |
| 16048154L | IRAKASKUNTZA | F PARIS244   | INSEEC SCHOOL OF BUSINESS AND ECONOMICS     |         |                                                                                  | X                                                                                                                   | X                                                                                                                                                  |                                                                                                             | Ingelesa              |                                      |
| 16052831G | IRAKASKUNTZA | CZ PRAHA07   | CHARLES UNIVERSITY IN PRAGUE                |         | X                                                                                |                                                                                                                     |                                                                                                                                                    | X                                                                                                           | Ingelesa              |                                      |
| 16057715N | IRAKASKUNTZA | CZ PRAHA07   | CHARLES UNIVERSITY IN PRAGUE                |         | X                                                                                | X                                                                                                                   |                                                                                                                                                    |                                                                                                             | Ingelesa              |                                      |
| 16072352V | IRAKASKUNTZA | PL DABROWA01 | ACADEMY OF BUSINESS IN DABROWA GRONICZA     |         | X                                                                                | X                                                                                                                   | X                                                                                                                                                  |                                                                                                             | Ingelesa              |                                      |
| 16079018V | IRAKASKUNTZA | S STOCKHO01  | STOCKHOLMS UNIVERSITET                      |         | X                                                                                | X                                                                                                                   |                                                                                                                                                    |                                                                                                             | Ingelesa              |                                      |
| 16247491S | IRAKASKUNTZA | I PERUGIA01  | UNIVERSITA DEGLI STUDI DI PERUGIA           |         |                                                                                  |                                                                                                                     | X                                                                                                                                                  |                                                                                                             | Gaztelania            |                                      |
| 16293627J | IRAKASKUNTZA | I ROMA31     | UNIVERSITÀ DEGLI STUDI NICCOLÒ CUSANO       |         | X                                                                                |                                                                                                                     |                                                                                                                                                    | X                                                                                                           | Ingelesa              |                                      |



Universidad del País Vasco Euskal Herriko Unibertsitatea

|           |              |              |                                        |  |   |   |   |   |                        |  |
|-----------|--------------|--------------|----------------------------------------|--|---|---|---|---|------------------------|--|
| 18594384B | IRAKASKUNTZA | P SETUBAL01  | INSTITUTO POLITECNICO DE SETUBAL       |  | X |   |   |   | Ingelesa               |  |
| 30564857L | IRAKASKUNTZA | I TRIESTE01  | UNIVERSITA DEGLI STUDI DI TRIESTE      |  | X |   | X |   | Ingelesa               |  |
| 30636906D | IRAKASKUNTZA | B LIEGE42    | HAUTE ECOLE DE LA VILLE DE LIEGE       |  | X |   |   |   | Frantsesa / Gaztelania |  |
| 30654265J | IRAKASKUNTZA | CZ PRAHA07   | CHARLES UNIVERSITY IN PRAGUE           |  | X | X |   |   | Ingelesa               |  |
| 30659165G | IRAKASKUNTZA | EE TALLINN04 | TALTECH UNIVERSITY                     |  | X |   |   |   | Ingelesa               |  |
| 35778466B | IRAKASKUNTZA | P COIMBRA05  | INSTITUTO SUPERIOR MIGUEL TORGA        |  | X |   |   | X | Gaztelania             |  |
| 44125633  | IRAKASKUNTZA | PL POZNAN01  | ADAM MICKIEWICZ UNIVERSITY             |  | X | X |   |   | Ingelesa               |  |
| 44140746C | IRAKASKUNTZA | D POTSDAM03  | FACHHOCHSCHULE POTSDAM                 |  | X |   |   |   | Ingelesa               |  |
| 44146675S | IRAKASKUNTZA | PL KATOWIC01 | UNIWERSYTET SLASKI                     |  |   |   | X |   | Ingelesa               |  |
| 44680838A | IRAKASKUNTZA | P PORTO25    | ESCOLA SUPERIOR DE ENFERMAGEM DO PORTO |  |   |   | X |   | Gaztelania             |  |
| 44683918R | IRAKASKUNTZA | CZ PRAHA07   | CHARLES UNIVERSITY IN PRAGUE           |  | X | X | X |   | Ingelesa               |  |
| 72449486A | IRAKASKUNTZA | P COIMBRA05  | INSTITUTO SUPERIOR MIGUEL TORGA        |  | X | X |   | X | Gaztelania             |  |
| 72571585F | IRAKASKUNTZA | P SETUBAL01  | INSTITUTO POLITECNICO DE SETUBAL       |  |   | X |   |   | Ingelesa               |  |
| 72728963I | IRAKASKUNTZA | P PORTO25    | ESCOLA SUPERIOR DE ENFERMAGEM DO PORTO |  |   |   | X |   | Gaztelania             |  |
| 72739165D | IRAKASKUNTZA | DK KOBENHA55 | UNIVERSITY COLLEGE COPENHAGEN          |  | X |   |   |   | Ingelesa               |  |



## 2. ERANSKINA

### ESKARIAREN ZUZENKETA ETA HOBEKUNTZA

#### Eskatzaileen zerrenda eta zuzendu beharreko alderdiak

| NAN       | Eskaera mota | Kodea        | Helburuko Unibertsitatea                          | Eskaera | Helburuko erakundeak onartutako behin-behineko lan programa (Mobility Agreement) | Interesatuak lan egiten duen ikastegiko edo saileko (IIP) edo zerbitzuko (AZP) arduradunak egindako Aldeko Txostena | Ikastegi bateko AZP eta IIPen kasuan:<br><br>Interesatuak lan egiten duen ikastegiko, Nazioarteko Harremanetako koordinatzaileak egindako Aldeko Txostena | Mugikortasun hitzarmeneko lan egitasmoa aurrera eramango den HIZKUNTZA ESKAKIZUN ZIURTAGIRIA (GUTXIENEZ B1) | Lan hizkuntza         | Zuzendu beharreko beste puntu batzuk    |
|-----------|--------------|--------------|---------------------------------------------------|---------|----------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|-----------------------------------------|
| 11915299B | FORMAKUNTZA  | I PARMA01    | UNIVERSITA DEGLI STUDI DI PARMA                   |         | X                                                                                |                                                                                                                     |                                                                                                                                                           | X                                                                                                           | Italiera              |                                         |
| 11930858E | FORMAKUNTZA  | P COIMBRA01  | UNIVERSIDADE DE COIMBRA                           |         | X                                                                                | X                                                                                                                   | X                                                                                                                                                         |                                                                                                             |                       |                                         |
| 14600339P | FORMAKUNTZA  |              |                                                   | X       | X                                                                                | X                                                                                                                   |                                                                                                                                                           |                                                                                                             |                       |                                         |
| 15943653F | FORMAKUNTZA  | SF MIKKELI07 | KAARKOIS-SUOMEN AMMATTIKORKEAKOULU OY             |         | X                                                                                | X                                                                                                                   |                                                                                                                                                           | X                                                                                                           |                       |                                         |
| 16042579X | FORMAKUNTZA  | NL DELFT01   | TECHNISCHE UNIVERSITEIT DELFT                     |         | X                                                                                |                                                                                                                     |                                                                                                                                                           |                                                                                                             | Ingelesa              | Data zuzena jarri MOBILITY AGREEMENTean |
| 16048918R | FORMAKUNTZA  | G KALLITH02  | PANTEION UNIVERSITY SOCIAL AND POLITICAL SCIENCES |         |                                                                                  | X                                                                                                                   | X                                                                                                                                                         |                                                                                                             | Ingelesa              |                                         |
| 16303717Y | FORMAKUNTZA  | P PORTO25    | ESCOLA SUPERIOR DE ENFERMAGEM DO PORTO            |         |                                                                                  |                                                                                                                     | X                                                                                                                                                         |                                                                                                             | Gaztelania            |                                         |
| 20220461B | FORMAKUNTZA  | NL AMSTERD02 | STICHTING VU                                      |         | X                                                                                | X                                                                                                                   |                                                                                                                                                           |                                                                                                             |                       |                                         |
| 22730831T | FORMAKUNTZA  | DK ARHUS01   | AARHUS UNIVERSITET                                |         |                                                                                  |                                                                                                                     | X                                                                                                                                                         |                                                                                                             | Ingelesa              |                                         |
| 24405720Y | FORMAKUNTZA  | HR ZAGREB01  | UNIVERSITY OF ZAGREB                              |         |                                                                                  | X                                                                                                                   | X                                                                                                                                                         |                                                                                                             | Gaztelania            |                                         |
| 30588754L | FORMAKUNTZA  | MK STIP01    | GOCE DELCEV UNIVERSITY                            |         | X                                                                                |                                                                                                                     |                                                                                                                                                           |                                                                                                             | Ingelesa / Gaztelania |                                         |
| 30629683P | FORMAKUNTZA  | SF MIKKELI07 | KAARKOIS-SUOMEN AMMATTIKORKEAKOULU OY             |         | X                                                                                | X                                                                                                                   |                                                                                                                                                           | X                                                                                                           |                       |                                         |
| 30642249Q | FORMAKUNTZA  | A WELS01     | UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES UPPER AUSTRIA      |         | X                                                                                | X                                                                                                                   |                                                                                                                                                           | X                                                                                                           | Ingelesa              |                                         |
| 30663969R | FORMAKUNTZA  |              |                                                   | X       | X                                                                                | X                                                                                                                   |                                                                                                                                                           | X                                                                                                           |                       |                                         |
| 44127901D | FORMAKUNTZA  | I PERUGIA01  | UNIVERSITA DEGLI STUDI DI PERUGIA                 |         | X                                                                                |                                                                                                                     | X                                                                                                                                                         | X                                                                                                           | Italiera              |                                         |
| 44136128W | FORMAKUNTZA  |              |                                                   | X       | X                                                                                | X                                                                                                                   | X                                                                                                                                                         | X                                                                                                           |                       |                                         |